２０１０年度（平成２２年度）

卒園児の皆様

平成２３年３月２６日

幹事 塩原 颯太

根岸 莉子

同窓会のご案内

春色のなごやかな季節、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

我々、第４８期生２８名は本日無事卒園することができました。

さて、下記の通り同窓会を開催いたします。元気に遊び、沢山の思い出のつまっ

た仲間と、１４年ぶりに語らいたいと思います。２０才になり大人の仲間入りした

お祝いも含めて皆で集まりましょう。たくさんのご参加をお待ちしております。

記

日時：２０２５年３月２９日（土） １５：００

会場：２０２５年３月に決定します。→神流保育園へ集合

ご不明な点がございましたら

ご連絡下さい。

神流保育園

℡：０２７４－４２－１１６４

申込み期間 ２０２５年１月１日～１月３１日

神流保育園宛 → ＦＡＸ：０２７４－４２－１１１８

同窓会 出欠報告書

いずれかに○印をして下さい。

● 同窓会に

（ ） 出 席

（ ） 欠 席

２０２５年 １ 月 日

氏 名

連 絡 先